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MDI
MDI-X
NIF
PSU
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QSFP+
QSFP28
RJ-45
RS-232C
SD
SFP
SFP+
TR
USB
UTP

Basic Control Unit

Dispersion Shifted Fiber

Electronic Industries Alliance

Japanese Industrial Standards

Local Area Network

Light Emitting Diode

Memory Card

Medium Dependent Interface

Medium Dependent Interface Crossover
Network Interface

Packet Switching Unit

Power Supply

Quad Small Form factor Pluggable Plus
28Gbps Quad Small Form factor Pluggable
Registered Jack 45

Recommended Standard 232C

Secure Digital

Small Form-factor Pluggable

enhanced Small Form-factor Pluggable
Transmitter/Receiver

Universal Serial Bus

Unshielded Twisted Pair
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A
Heavy object.
Mass:70kg (155Ibs)at maximum.
Risk of injury.
When lifting this equipment, perform work
by trained personnel only.

/N
Schweres Objekt.
Masse:70kg (155lbs)maximal.
Verletzungsgefahr.

Dieses Gerat darf nur von qualifiziertem
Personal angehoben werden.

/N
Objets lourds.
Poids: 70kg (155Ibs)maximum.
Risque de blessures.

Soulever cet équipement uniquement par
un persomnel formé.

=
RE:

A

|A70 BT

BREGNBR.

5

HBELREABETIIS
Al

g 20 70 kg.
CHa 240t ASLICH
IXE S0 2 B &

AROI Zeid FHAS.

gue

U25-B0N\Y Ky J%B%R |Use lift or simiar handing device. Aufzug oder &hnliche Fordereinrichtung Utiiser un élévateur ou un disposifif de [ iAfEREENSRIELE. 21ZE S ﬂ;a B MW
ALTLizEL, See hardware instruction manual for detais. [benutzen. manutention similaire. HRHBESNRELE FEANR.
FBI3/\— KD T PERIRSHIFBER Enzeheiten stehen im Handbuch. Vorr le mode demploi du matériel pour |84, P ERUEERA=CTVE EEEY
TLIZED, les détais. A0 FAAR
/N /N A /N VAN AN

BRI Risk of electric shock. Elektroschockgefahr. Risque de décharge électrique. |&fisEk. 23 Fol.
BEOANBREIMIEETNTLS [ This equipment has multiple power sources, - |Da diese Ausriistung mehrfache Cet t appareil a plusieurs sources lxBESLARE , ERLBE (=49 22 H0l I35
18, BBRISABICKBIEC - [and failure to disconnect all of them can Stromquellen hat, kann es, wenn nicht alle et lanon jon de TERECHS (A0 2F A S0z olgt
ool o DE S cause death or severe injury due to abgeschaltet werden, infolge von toutes peut entrainer des blessures graves | Et5%. A2 EE= MRHE 22 2AR0I

electric shock or burs. elekirischem Schlag oder Verbrennungen zu | ou mortelles dues a une décharge électrique ABLICI

Tod oder schwerer Verletzung kommen. ou des brilures.
EBOBRE T 25813 When turning off the equipment, remove  [Wenn die Energiequele ausgeschaltet ist, Lors de la mise hors tension de fequipement, | BE DM % BB, B HYUE ZME ACHEIIRE
AC BEEHL TLOBEBT [the power cable from the power connector|Wenn das Gerat an ene AC-Stromquele  |refirez e cable d'aimentation du comnecteur  |tnSR@%a AC RiBHUDMRE, |E TS ZXINNE BAH0IES
4 3. BRT—T BRIV 9 [for the equipment with the AC power  |angeschiossen wid, ziehen See das daimentation de léquipement avec le EMEBRE RS TR, |HAHLEUA BFHR.
SRUILTLIEEL, mechanism. For the equipment with the | Stromkabel aus der Steckdose. mécanisme dalmentation CA. %8 DC RFLHNERARA |DC A JI7E B BAUANE
DC BRIEWEREHL TLBEET [DC power mechanism, remove the DC  |Gerate mit Stromanschuss miissen mit dem |Pour les apparels €quipes dun mécanisme | EA4E, MEBRIROET |2 X0l H01HE OFFR 512
(& HBROTL—H% OFF ICL [power cable from the power connector | Unterbrechungs—Schalter ausgeschaltet werden, |daimentation CC, détacher le cable DC ®if%. HE HUE KA DC B H0IES
TDC®RT—TIVEBRIRY S (after tuming off the circuit breaker on the |bevor das Stromkabel von der Stromquele | daimentation CC du connecteur daimentation 22IGHAIR.
HBEOIL TR, power distribution box. getrennt werden kann. aprés avorr mis ke disjoncteur daimentafion
4 la position OFF sur la bofte de distribution
dalmentation.
[ A ER /\ CAUTION /A ACHTUNG /\ ATTENTION NS A =9
BRER Be careful of getting injured. Nicht fallen lassen. Attention aux chutes EREYRETR a2
I Pt RaAbpa Yz ghal If this unit falls down, Verletzungsgefahr durch Une chute peut entrainer une  |BaIEBETYRBERIR M. |20 21 242 A2 £ ASUT

HUET, someone might get injured. Fallenlassen. blessure.
orvazyiheRLSTeER. (When you take out the fan |Haupteinheit gut festhalten, |Maintenir fermement I'unite |EmFsukmez, W RUES 22 & e 2ME
AEEL D DO TRY unit, Flease hold the main | wenn der Lufter entfernt ~ [lors du retrait du ventilateur. |ARFEAGIERRTRAE. (ccs] &0 :SBstAAR.
ROTLIEL, unit firmly. wird. @
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COZ1UTaRELELSD, 22V FOERERA TEFRNMSRVETI L,
Do not pull unit beyond the line. Support the bottom of the
unit prior to sliding it out.

Ziehen Sie das Gerat nicht tiber die Linie hinaus. Unterstitzen Sie
die Unterseite des Gerétes, bevor Sie es herausschieben.

Ne pas tirer 'appareil au-dela de la ligne. Soutenir le bas
de l'appareil avant de le faire coulisser pour le retirer.
EAREEF R KRR . ML AR B SRS,

0l 2tRl(Z)2H RY 2HE HEXHA HBIHA th 2.

Vs

A i A\ CAUTION
ETFIE Drop potential
2w RETICED, There is a risk of injury if the unit
EROBRYBVET . is dropped.

FEROFIRCHL, —ED
BRI TIIEE D, Follow the procedure above.

A EE A ACHTUNG
WEITE Gefahr bei Herunterfallen des Gerates
ST AR Wenn das Gerat fallen gelassen wird,
. besteht Verletzungsgefahr.

MEE FkE. Befolgen Sie das obenstehende Verfahren.

A Fe A\ ATTENTION
sotF2 Danger lié & une chute
Ry G52 els Oa La chute de I'appareil peut entrainer
B0l ASLICH un risque de blessures.

219 =0 mat, g&el
SAZS £ FAAL. Suivre la procédure décrite ci—dessus.
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(4) NL1G-24T

AXS8300S v — XDy hU—T A U H T =— AW TT,

NLIG-24T IZLL F D N— N7 = THAEEH 2 TV ET,
o £ —H% % k 10/100/1000BASE-T 7" — k:24 7R— b

1-32



@ EmEs &
EmAMELZ LI P ISR LE T,

X1-34 EmE45HER

Port1  (2) Port23
-,_00000000000000000000000000000000000 we
& )
<A G IR IR E IR IR LI L =
——S—josoooosicEosootostost
Port2 (1) 3 Port24
(1) STATUS LED
(2) LINK LED
(3) 4/—H vk 10/100/1000BASE-T ;R—b+
OLED
#1-18 LED OFRRIZDILT
& 7 KR S

STATUS FRR | Ry P T =T A BT | AT EMERTEE

- — ZFERE OB R EE | FRATE L B, E XA
B PRAEAT ¢ PEEM
AT . FEBIJR OFF

LINK

FE/F& | 10/100/1000BASE-T 7K | fksikl @ U > 7 fle~iH

— RN OBENEIRRE & R | FRAIK . 7 L — AR EH

3. FE AT ¢ PEER

AT 0 UV REER, e EAE 2

1 =T ANKIT T EBRE b ERET,
¥) a<w U ROANTA—Y %y hAR—FOEMRZEILTLIZENTEET,

(5) NL1G-24S
AX8300S > — XD FR Y NU—T A L H T = — AT,

NLI1G-24S |ZLL F DO N— R = THAEA 2 TV E T,
«SFP 212w h:24 A1 v k

. NL1G-24S #1588 L -, RERDSFPAOY AR FAN—FZRYFHHT
;@ ﬂ] (EEW, SFPROY FRIZIEC YAT-2 2L, HMEOBEREAYET.

NOT E NL1G-24S% AT %155, SFP AREITHYES, SFP (2D TIF M8 b+
Sov—nN] EBRLTIESL,

1-33



@ EmEs &
EmAMELZ LI P ISR LE T,

X1-35 EmE45HER

Port1 (2) Port23

23

@ JA) [A}Y) 09 [A3V) [AyV) [Ayv) A}V ov [AyY) JAyV) [Ayv) [AYv) @

STATUS

Pooooooocooseoaoss0a0 q ;
—_— e —

Port2 (1) (3) Port24

(1) STATUS LED
(2) LINK LED
(3)SFP XAy +

O®LED

#£1-19 LED ORFEIZDWLT

=T = R

e

N

L)

STATUS | #k/R | Ry bU—2 A&7 | AT - BhEATHE
= — AR OB R EE | FRADR 0 SL BT, 3 PR
AT, TREUT - BEER
{HAT - #BIK OFF

LINK /RS | SFP A nm oy b OEEIR | FRALT 0 U 7 fENLH

REZ 1T, BRI . 7 L— A g

FE AT« BEER

AT 0 U oV BEER, EITERE R

| =T AT TV EEA b E R ET,
#) av ROASTA —H %y hAR— NOERAEILT A LR TXES,

Ot EMm

KFEFHD SFP A1 MIEY fHF 5D Z A N A /3—T7,
X1-36 4R kH/N—4ER

1-34



(6) NLXG-6RS

AXS8300S v — XDy hU—T A U H T =— AW TT,

NLXG-6RS 1ZLL F D N— R 7 = 7k & 2 TWET,

e SFP+A 1 > h:6 A1 b

iﬁ ﬂ] NLXG-6RSZ## L F-F&(k, REBADSFP+A Oy FZHA R FAN—FIRY T+
TLEEW, SFP+ROY FRIZIFEZ YA T=F 5L, HEODRRELY FT,

NOT E NLXG-6RSZ{E Y 5154, SFP+ F1-IISFP AREIZHYET, SFP+ &
USFP [ZDWTIE T8 +S2i—iN] #BBLTLCESL,

NOT E SFP-T Tl&, 10/100BASE-TX [FHH— kL TWELE A,

O EHESMER
EmESMELZ LI FISR LETS,
X1-37 EmE5ER

Port1 Port6

SR | 1 5 o o o R
00 * 2 E ‘ 5 5 DDDDDDDD@

- T STATUS m H H H m ” H m -
5—1 ? = cp = =
I

(1) STATUS LED
(2) LINK LED
(3)SFP+x O v k

1-35



O®LED

#£1-20 LED ORFRIZDWLT

5 M | E 8 DS

e

N

L)

STATUS | #¥/7R | Ky hU—2 A 57 | faUT : BhfEnTRE
= — A OB ERRE | B BT, E PR

ERT ARIST - BEE R
{HIT : 7B OFF
LINK R4S | SFP+A W hOEIER | BT 2 U 7 fENLH
BERT G T L— ARRET

REIRUT « BEERRH
HIT 2 Vo RES, R dsE A ke

| =T AT TV EEA b E R ET,
#) av ROASTA —H %y hAR— NOERAEILT A LR TXES,

OftEMm

RAEH O SFP+A 1 MTHRY 1T 5 XA kI "—T9,
B1-38 # R kH/—HE

(7) NLXGA-12RS
AXS8300S vV —RXH@mDXy hU—T A4 2T = — AEETT,

NLXGA-12RS IZLL F DO N— R 7 = T2 H 2 T E T,

e SFP+AE v K: 12 A v b

ﬁ f[l NLXGA-12RS#1EE L =81, KREADSFP+R Oy FZH R FH/N—FEY T
[TTL &S, SFP+X Oy FRIZIFCUMNEFE D E, HEODRERELZY ET,

NOT E NLXGA-12RSZERAY 515&, SFP+ FI=(ESFP M EICHYFET, SFP+ &
KUSFP [2DWLWTIE M1.8 FZ2o—/3] ZBRBLTLEELY,

1-36



O EESMER
EHEAMEZ LU PR LET,
X1-39 IEmE4HER

Port1 Port12
2 B ﬁ QQQQQQQQQQQQQQQQQQ ﬁﬁﬁﬁﬁ NLXGA-12RS
I u: 6 z 8 L 2 1
(1) STATUS LED
(2) LINK LED
(3)SFP+x O v k
O®LED
#£1-21 LED OFRRIZDWLNT
% ¥ B fF 7N SIS

STATUS B | Ry NT—7 A F T | KRR  BERTRE
o — AKERE OB VEREE | BB S BT, 7 I3PAZEL

i FRIKT - FEERH
AT FEJR OFF
LINK RS | SFP+A 1 v FOBEMEIR | FRALT 0 U 7 fENLH
REERT, BOEIR . 7 L—AZET

REIRUT « BEERRH
M Vo RES, R dsE ke

| =T AT TWEEA b E R ET,
#) avL ROANTA —H %y hAR— NOERAEILT A LR TXES,

OftEMm

REFAD SFP+A 1w MZED (5 F A R "—T,
E1-40 AR kH/N—4E]

1-37



(8) NLXLG-4Q
AXS8300S v — XDy hU—T A U H T =— AW TT,

NLXLG-4Q IZLA F D ~x— N7 = TRk 2 2 TV ET,

« QSFP+A T hi4 A1y K

iﬁ ﬂ] NLXLG-4QZEBE L -I1E, READQSFP+X Oy A X M AN—ZRY {F1F
TLEEWL, QSFP+R Oy FRIZIZFZUN-FE D E, HEORAEGYET,

N O T E NLXLG-4QZERY 5155, QSFP+ ARBEIZAY F9 ., QSFP+ [TDWVTIXT1.8
FSoo—nN1 ZBRELTLESLY,

O EESMER
IEHEAMEAZ LU PR LET,
X1-41 IEmESHER

Port1 Port4
e o e e e
S S ©
‘ 00 osuns 2000 | L\ e o o T ‘
;»:=ﬁT::l ] T i [ e S
(1) 2 @3
(1) STATUS LED
(2) LINK LED
(3) QSFP+x Oy b+
OLED
#£=1-22 LED ORFRIZDWLT
% W G ®ORE SIS

STATUS | #¥/7R | Ky bU—2 A 57 | faUT : BhfERTRE
= — A OB ERAE | B BT, E PR

e ARAT - BEER
VAT FEJR OFF
LINK Fk/kE | QSFP+A 1w M OEE | FkALT 1 U > 7 LR
WREEZ R, FRARIK © 7 L— AR AE

REIRUT - BEERRH
HIT o Vo RES, R idsE A ke

| =T AT TV EEA b E R ET,
#) av ROANTA —H %y hAR— NOERAEILT A LR TXET,

1-38



O fEdMm

RFEFHD QSFP+A 1 v MIEY fHF D Z A N /3—T7,
®1-42 AR +A/N—5ER

(9) NLCG-1Q
AX8300S vV —XHWD Ry NU—T A B2 T = — AEHETT,

NLCG-1Q [ZLL T D N— R = 7 HAER 2 TV ET,
« QSFP28 A1 h:1 A1 v b

iﬁ ﬂ] NLCG-1Q% & L 1=F&(E, %9°QSFP28X Aw FIZQSFP28Z Y fFI+ T &
L\, QSFP28RX Oy FAIZIEFC YA T=-F 5L, BMEODRRELYET,

NOT E NLCG-1QZx AT 55HE&, QSFP28 N EICHEY FY, QSFP28 DLV TIE
M8 r32i—/] #BRLTLEEEL,

O EHESMER
EmESMLZ LI FISR LE TS,
X1-43 EmE5MER

Port1

DDDDDDDDDDDDDDDDDQDDDDDDDDDDDDDDDDD NLce L

(@) 1
| 7 D0 gsnws OOOO [ 0 o o

(1) @ ®

(1) STATUS LED
(2) LINK LED
(3) QSFP28 A v ~

1-39



O®LED
#1-23 LED ORFEIZDWLT

ZI S = R

o

N

)

STATUS FER | Ry b =T A H T | RRAAT C ENERTRE
= — AKERE OB R EE | BRI - MBS (S BT

R TRAIT © B
VHAT @ &R OFF
LINK FR/RE | QSFP28 Ay b | FRAUT 1 Uy fesrp
TEIREEZ T IR 0 7 L— A E P

FE AT « PEER
AT o Uy REER e ERAE L2

| =T NNKRTTWBEAELERAET,
) a<wl ROANTA—HY Ry hAR— FOEHEZEILTSZ N TEET,

1-40



1.7 *EUH—F (MC)

AEY B — NIZEARFREAS T A TER LET,
AEY H— R, BHIZKROZ EE{THIHBITHERLET,
o EAFEHRDONY 7T T

o FEERAR, MEEHRERGTTDHEX
 AEEEDY T N 2T T T T HEE

(1) SD8G
8GB ® SD A%E VU I— KT,

B1-44 518

(1) IRNIL(GRILDF R AlaxalA SD8G)

NOT E AEYH—FEBEADOFESR (RIZRISALDHEHED) ZEALTIESE
W, BERLUNDLDEFERLIEGE, BEORIEREIWVLEREA,

NOTE +#zusr—r~oZ2sE%0LEEH1BETY,

1-41



1.8.1 SFP
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X1-48 #41\#8

@ AZAT @®@BAAT

2) (2) 1)

(1) SFP ZEEZNILDFKR : AlaxalA SFP-BX1U (1) SR)LDFET : AlaxalA SFP-BX1U

@ Ln—ong . F @ Ln—ong . F

(5) SFP-BX1D

X1-49 s8R
O AZALT ®@BAA7

\u)

(2) (2)

(1) SFP ZEESANJLDOFEK : AlaxalA SFP-BX1D (1) SRJLDFKE : AlaxalA SFP-BX1D
(2) LIN\—D8& : (2) LIA\—D8& : £

NOT E SFP-BX1U & U SFP-BXIDIZIE AR A4 TEBR A TD28 4 TDHDNH Y
FIH, HELEDEWIHY EEA,

(6) SFP-BX4U

1-50 4+&:
@O AZALT BT

(2 ) (1)

P

(1) SFP ZEEZRNILDFKR : AlaxalA SFP-BX4U (1) SRJLDFET : AlaxalA SFP-BX4U
@ Lni—ne & @ L—ont . F

1-44



(7) SFP-BX4D

X1-51 418
@ AZAT @®@BAAT

(2) M

2)

X

(1) SFP ZEAEINILDFER : AlaxalA SFP-BX4D (1) SANJLDFRT : AlaxalA SFP-BX4D
2 LIN—Df : #% @) LA\—nf ¥

NOT E SFP-BX4U & & U SFP-BX4DIZIE AR A TEBRA TD2R2 4 TDLDNH Y
FIN, BELOEBEVLEHY FEA.

(8) SFP-T

X1-52 5V
®ARALT

(1) SIRILDFRT : AlaxalA SFP-T (1) IRILDFERT : AlaxalA SFP-T
2 LIN—n8& : & @ L—ne . &

NOTE SFP-T [2IX AR A TEBEATD28 4 TDHLDAHY FT A, HEELDEWNE
HYFELEA,

1-45
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SFP-LH 1000BASE-LH | ¥ ¥ Z/vE— N7 7 A " —T )1
(=27/7 7 v RE=10/125um)
I NE—ROSE)NT 7 A N —
TN (a7 /r Ty REE=8/125um)
SFP-BX1U 1000BASE- VU NNE— RN T AN —T L | LC1
BX10-U (=27/7 7 v R£E=10/125um) aARTH
SFP-BX1D 1000BASE-
BX10-D
SFP-BX4U 1000BASE-
BX40-U
SFP-BX4D 1000BASE-
BX40-U

3-2



R— b S oo—n AR TT—R 77— a9 A
10GBASE-R SFPP-SR 10GBASE-SR ~VNTFE— T AN —T L | LC2
R—k (27 /77 v K£8=50/125um) axyH

< NVFET— R T 7 A X —T
(=27/7 Z v RE=62.5/125um)
SFPP-LR 10GBASE-LR VU NE— RNT AN —T L
(27 /277 v RF&E=10/125um)
SFPP-ER 10GBASE-ER
SFPP-ZR 10GBASE-ZR
40GBASE-R QSFP-SR4 40GBASE-SR4 2 VFE— KW T 7 A N r—T 2 | MPOI2 K
A=k (27 /7 7 R =50/125um) O
(A4 FYE
VL)
QSFP-LR4 40GBASE-LR4 ST NE—=RET AN =TIV | L2
QSFP-LR4A (=27 /277 v R =10/125um) ORIy R
100GBASE-R QSFP28-SR4 100GBASE-SR4 2 L FE— RWT 7 A N r—T 2 | MPOI2
H— b (27/7 v F#& =50/125um) O
(4 FE
VL)
QSFP28-CW4 100GBASE-CWDM4 | > > ' LE— R¥7 7 A "4 —7 L | LC2 s
a7 /7Ty REE=10/12 x
QSFP28-LR4 100GBASE-LR4 (27/27 > FRE=10/125um) X7
QSFP28-4WDM-40 | 100GBASE-4WDM-40
AUX R— |k _ RS-232C RS-232C A kL — "o —7 L RJ-45
Xy H
CONSOLE — RS-232C RS-232C 7 0 A /r—7 )L RJ-45
R—k axs B
MANAGEMENT — 10BASE-T UTP 7 —7 v (7 =2V 3LLE) RJ-45
2 < — - aRxy A
A=k 100BASE-TX UTP 7 —7 v (B 72V 5LLE)
1000BASE-T UTP 7 —7 /v
(mo A NHBTAY 5L0E)

*1 1000BASE-LX T~ /L FE— RIT 7 4 NeiflT 5854, T— K -
SRy Fa— RABETT, -

AT va=ys e

K77 A E 50pum 7 7 A NHTRRD ZEITERLTIEIN,

*2 MPO 7 7 A N —T )L DEDOERRT 3 X7 — 2 (type A, B, C) BV £9, MM % EH
e Ny FL) THHGAICE, EXENPANEDD type B E#A LT &0,

avF4va= T
Ny Fa— ROMRRIE, 62.5 pm

10/100/1000BASE-T7H— k,
NOTE  40GBASE-R#K— k# & UH00GBASE-RK— M T 54 242 Tz —R 7 —7
WIZDWTIEH 132 A28 7x—R7—TILOFM 28BLTIEEL,

1000BASE-X7R— I+, 10GBASE-RHR— F,

AUX#HR— k, CONSOLE#R— k, MANAGEMENTR— kM ZiE#T iR B L UA

NOTE »4%7z—24—7Jnizo0Tik 133

LY

WK EEHRT—TIL] #SBLTE




32 A2ATT—RH—T)LDHA

NOTE

NOTE

KIT7ANT—TNIE, EBERTTIHICLELGZL,ORS Bm) 2FHEE
LTEEL, RREOT—TIIFEBOELIZHRATENTEWLTL LS, £
= ROFANT—TILEMDA LV E T —RT—TIDRET BIBEE, T 7
ANT—TIVIZEBLANNH SR NESIZLTLIEELY,

KIF7ANT—=TILIE, FHELTHEATZT—TILLUNMBEERBLTIEZEL,

321 UTP“—7JJL (10/100/1000BASE-T)

UTP 77— 7 WZOW T FESR LTI E,

#3-2 10/100/1000BASE-T ¥t 4k

15 H PIR 4%
10BASE-T 100BASE-TX 1000BASE-T
AT =AY 72V 3UL 72V 5 UL TUNCA DT AU 5L
fRisiEEE (R 100m 100m 100m

NOTE

NOTE

NOTE

ARZEE D 10/100/1000BASE-THR— k [ZAuto MDI/MDI-X#gEZHHR— F L TLVE
ERS

Auto MDI/MDI-X#EERAMIZHL > TLVD E &L, BHEEFICEST, X L—F
=TI, YART—TILDELLTHERT I ENTEET,

Auto MDI/MDI-X#EEAE NI/ H DI, 10/100/1000BASE-TAR— k<A — k
JYI—YaVhRESATVSBETY,
THHAREF — PRI I -2 a3 VITRESATLET,

Auto MDI/MDI-XHEREMNESNZ /> TULVS & E1E, REED10/100/1000BASE-T
R— FIMDI-XBEIE LY FT,

BHERFEOR— FAMDI-XDBEEIE/ RS —TJ)L%E, MDIDBEIEA FL—k
F—TNLEFERLTLEELY,

Auto MDI/MDI-Xt4 BN ERNIZ A7 > TV & 2D 10/100/1000BASE-TAR— FD E
VEREIZCDOWTIETERZSHEBLTLESLY,




%33 10/100/1000BASE-T H— kD E L BRE
RJ-45 MR
ELES 10BASE-T 100BASE-TX 1000BASE-T
1 xEE (+H) (A ®E (+H) (A EZEA (+) (A
2 ’E (=) (@ ®E (=) ( EZEA () (a)
3 =ZE (+) B) =ZE (+) B) ®x=ZfEB (+) (B)
4 AEHT (C) AEH (C) EZEC (+) (0
5 KT () AL (o) EZEC (=) (o
6 =fE (=) (b) =fE (=) ) EZEB (=) (b)
7 KEH™ (D) KEH™ (D) x=ZfED (+) (D)
8 R () AREHT (d) EZED (=) (d)
1 A8 Db DEMHT HLEEITHHE L T 7ES W,
¥ VA RANTHMTHDLID, 438 EOHEEFT (A) & (@, B) & b, (© & (©,

(D) & @) %, 254 F50EE% (A) & (),

(B) & (b) ZXTIZLTLIEE,

3.2.2 K774 /37 —T )L (1000BASE-X)
1000BASE-SX, 1000BASE-LX, 1000BASE-LH, 1000BASE-BX (I3 247 7 A r—7
JUZDOWNWTIE, UFEZRBLTIEEN,
#3-4 1000BASE-SX #32{t#k
H H IR
r—7 V& < /L FE— R
ar /77y MR 50 /125um 62.5/125um
fr s 400MHz - km 500MHz - km 160MHz - km 200MHz - km
g & 0.770~0.860pum
FEEFEE CEHMHE) -9.5~0dBm
K=ZFEE M) -17.0~0dBm
KEEEK KiE) 7.5dB
{126 e 2m~500m 2m~550m 2m~220m 2m~275m
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#3-5 1000BASE-LX #¥E{t#k

IE B MBI
r—7 VTR < )LFE— R U E— R
a7/ s Ty R 50/ 125um 62.5/125um 10/ 125um
{RIEHIR 400MHz*km 500MHz- km 500MHzkm -
g & 1.270~1.355um
HREES CFEE) -11.5~-3.0dBm -11.0~-3.0dBm
HxAFES CEEE) -19.0~-3.0dBm
SARIEHEL (oK) 8.0dB
R R ERHE 2m~550m 2m~5km

*]  1000BASE-LX TN TE— KK T7 7 A NEHHATIHE, T—F - arvsova=r7 .

Ny Fa— KRLETT, T—R -
K77 A E 50pum 7 7 A NHTRRD ZEITHERLTIEIN,

$3-6 1000BASE-LH #pIt4%

arvFava=rg e

Ny Fa— ROMARRIE, 62.5 pm

E H YRRk
ir—7 V& U NE—R 7 LE—F (DSF)
ay/y Ty N 10/125um 8/125um
FEEH O R 1.540~1.570 u m
HIREET CFHH) 0~+5.0dBm
JezfEE S CFEME) -22.0~0dBm
SRR (K AE) 22.0dB"!
{55 FERE 2m~70km

*1 HARIEIERD 5.0dB LT DAL, KT v 73 —F 2L THREZFHBEL T ZEW,
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#=3-7

1000BASE-BX ¥ {14k

IE B MBI
BT x—R 1000BASE-BX10-U™" | 1000BASE-BX10-D™" | 1000BASE-BX40-U2 | 1000BASE-BX40-D"2
r—7 )VFh VT NE—FR
ar/s Ty R 10/125um
R 1.260~1.360 2 m 1.480~1.500 u m 1.260~1.360 2 m 1.480~1.500 2 m
AW 1.480~1.500 u m 1.260~1.360 u m 1.480~1.500 2 m 1.260~1.360 2 m
FAEES CEHE) -9.0~-3.0dBm -3.0~3.0dBm
AR ES CEAHE) -19.5~-3.0dBm -23.0~-3.0dBm
SRS (B ) 10.0dB 20.0dB*
ik R 0.5m~10km 0.5m~40km

*1  1000BASE-BX10-U & 1000BASE-BX10-D Z X/ L CEHA L £,
*2  1000BASE-BX40-U & 1000BASE-BX40-D Z X/ L CEH L £,
*3 YWARIEHEK 6.0dB LA FOLGAIL, T v 73— &AL THREZFHEL T ZE,

3.2.3

HT774A4/\7—T )L (10GBASE-R)

10GBASE-SR, 10GBASE-LR, 10GBASE-ER, 10GBASE-ZR IZfE3 57 7 A " —T7 1T
DNTE, BIFEZRL TS,

3-8 10GBASE-SR ¥ {t#k
H B IR
r—7 VFl <)V FE— R
a7y Ty BB 50/125um 62.5/125um
G REH 400MHz-km 500MHz-km 2000MHz-km 160MHz-km | 200MHz-km
FEH O R 0.840~0.860 1 m
JEREES CFYIME) -7.3~-1.0dBm
HZARES CEHME) -9.9"1~-1.0dBm
SRR (K AE) 2.6dB
{55 FERE 2m~66m 2m~82m 2m~300m 2m~26m 2m~33m

*1 informative



#3-9 10GBASE-LR ¥ {t#k

H B MR
r—T7 VFE I NAE—R
a7y Ty REE 10/125um
FEHLE R 1.260~1.355 um

JEE(RES CFEME)

-8.2~+0.5dBm

HARES CHAME)

-14.4"1~+0.5dBm

KEEEK KiE) 6.2dB
{126 2m~10km
*1 informative
%3-10 10GBASE-ER #¥{t#k
H H W
r—7 Vi YU NE— R
av7/7 Ty R 10/ 125um
RO R 1.530~1.565um

JEEEES CHEME)

-4.7~+4.0dBm

JesfaE ) CHAME)

-15.8"1~-1.0dBm

JeAREHE L GRKMm) 11.1dB*2
126 e 2m~40km

*] informative

*2 OBAREHK 5.0dB LU FOSEIE, KT v T A —F 2 L TIRAZHRE L T E a0,

#3-11 10GBASE-ZR #¥ {1 %k

H B MER L%
r—T7 VFE I NAE—NR
ar/r Ty & 10/ 125um
LW E 1.530~1.565um
JFEES CEHME) 0~+4.0dBm
ezfEE S CFEME) -24.0~-7.0dBm
SRR (oK AE) 24.0dB"!
{515 FERE 2m~80km

*1 JREEK 15.0dB LT OEEIE, M7 v T2 —F 2 L THEE%

FEEL TS EE,
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324 KT 74A/N\7—T)L (40GBASE-R)

40GBASE-SR4, 40GBASE-LR4 2192567 7 A4 XA —T 2250 T, UFE2SRLTL

TZE,

$3-12 40GBASE-SR4 ¥I3{+#%

B H PIER LA
r—7 )VFl <~ JLFE—F
a7 /s 7y R 50 /125um
(R 2000MHz * km 4700MHz * km
LR 0.840~0.860pm
JEEES (KL — v OIFHH) -7.6~+2.4dBm
HWZAZES (& L — 2 DIFHHE) -9.5~+2.4dBm
SRS (% L — v DRKAE) 1.9dB
(R IE PR 0.5m~100m 0.5m~150m
#3-13 40GBASE-LR4 ¥ {1#k
B H PIER AR
r—7 N VUTIE—R
a7/ 7Ty REE 10/ 125um
LR 1.2645~1.2775um
1.2845~1.2975um
1.3045~1.3175um
1.3245~1.3375um
HREES (K L—r OFLE) -7.0"2 ~+2.3dBm
JEIEES (B — 2 OFHME GRAH)) +8.3dBm"!
JEEES (K L—2 D OMA™) -4.0~+3.5dBm
e ARES (B L — 2 DFHLH) -13.7"2 ~+2.3dBm
WZIEES (% L—2 D OMA™ (e KAE) ) -11.5dBm™
=ik EEFE 2m~10km
*1 U= A =R EOREGRE AV CHEEENEZNET 256, HHT REROERH
HRROFEHHNTH L Z L 2R L THLHEEZIT> T IEIN,
*2  informative
*3  Optical Modulation Amplitude
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3.2.5 KT 7483 7—T )L (100GBASE-R)
100GBASE-SR4, 100GBASE-CWDM4, 100GBASE-LR4, 100GBASE-4WDM-40 |23 %56~
7T ANT =T NZONTE, BLTFEZZR LT E3N,
#3-14 100GBASE-SR4 ¥ {+#%
IE B MIER {4
r—7 )VFl < LFE—F
a7 /s 7y R 50 /125um
{RIEHT I 2000MHz * km 4700MHz * km
LR 0.840~0.860pm
JREES (B L— DN fE) -8.4~+2.4dBm
HZIFES (& L—r OFH)HE) -10.3*'~+2.4dBm
=ik R 0.5m~70m 0.5m~100m
*1 informative
#3-15 100GBASE-CWDM4 #3145
IE B MIER {4
=7 )V Fl Y NE— R
a7/ 7y MR 10/ 125um
FE DR 1.2645~1.2775 1 m
1.2845~1.2975 1 m
1.3045~1.3175 u m
1.3245~1.3375 4 m
JEEES (B L— 2 D) -6.52~+2.5dBm
JREES) (BL— 2 OWAE (K AE) ) +8.5dBm"!
WHEES (K1 — D OMA™) -4.0~+2.5dBm
HZIFES (& L—r OFH)HE) -11.52~+2.5dBm
WZFES) (FL— D OMA™ (i K fiE)) -10.0dBm™
el 2m~2km
1 U= A =2 FDOHESRE MW OLREENZNET 2546, T 2RIEROERKN
HARDEFHNTH 2 Z L 2R L TOHLHEEZIT-> TIIEIN,
*2  informative
*3  Optical Modulation Amplitude
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#3-16 100GBASE-LR4 #3845k

IE B MIER {4
=7 )V Fl Y NE— R
a7 /77y REE 10/ 125um
LR 1.29453~1.29659um
1.29902~1.30109um
1.30354~1.30563um
1.30809~1.31019um
JREES (% L— 2 D) -4.3"2~+4.5dBm
WRIEES (L — 2 OFHHE (RKE) ) +10.5dBm™!
JEEES (KL —2 D OMA™) -1.3~+4.5dBm
HZAFES (KL — v DIHH) -10.6"~+4.5dBm
WZIZES (% L—2 D OMA™ (e KAKE) ) -8.6dBm™
3% R B 2m~10km
*1 N = A =2 EORESRE RN COLREENEZRNET 2856, HHTRIEROERKN
HARDHFFHNTH D Z L ZHER L T LHIEEZITo TS EE 0,
*2  informative
*3  Optical Modulation Amplitude
#3-17 100GBASE-4WDM-40 #pi2{t#%
I#E B YRR
A% VUTIE—R
ar/r Ty M 10/ 125um
TR 1.29453~1.29659 u m
1.29902~1.30109  m
1.30354~1.30563 u m
1.30809~1.31019 z m
JEEET (K L— 2 D) -2.5"2~+6.5dBm
JCEEES (B — 2 O (K HE) ) +12.5dBm™!
YeREESH (B 1L — 2D OMA™) +0.5~+6.5dBm
HZAFES (KL — 2 OIFHHE) -20.5"2~-3.5dBm™
HZEES (FL—2 D OMA” (R KMHE)) -18.5dBm™
Rk R 2m~40km
1 U= A =2 EOHESRE NV OLREEN ZET 2546, T 2RIEROERKN
HREDOHPANTH H Z L 2R L THLREETT> T IZEW,
*2  informative
*3  Optical Modulation Amplitude
*4 WARIEHRRDY 10dB L FOHEIE. 7Ty 73— # 2 H L THEAZREL T ZEW,



3.3 ImEREEHKTI—TI

3.3.1 EfiER%E CONSOLE Rh— hIZiEkkd 2154

(1) ERImXK

AR 2 A2 E O CONSOLE A— Mt T 23551213, L NIORT#iEZ AR — hF 58
— VI a o — R ERT T AT — g U EEF LT EEN,

#3-18 EMiE* (CONSOLE R— kZiEfid B158)

IH H Tt #
HER— b RS-232C R— h
WEY 7K TRL NEERE] 2 L7zEEY 7 k
T WENRTA—Z 8EY RN, 1 ARy FEY N, NUT oL
I 19200bit/s, 9600bit/s, 4800bit/s, 2400bit/s, 1200bit/s

*] TR, AEEE O mW{E 3 EE 13 9600bit/s TR E L TWET,

(2) RS-232C ¥ AR —T L

TE AR R & ARSEE O CONSOLE A— MIBEFiT 2, A121%, RS-232C 7 v A7 —7 /L (RJ-45
(AR) -D-Sub9 B> (AR)) #ERALET,

RS-232C /7 0 A —7 LD EEA L IR LET,

31 ERmERERT—TIL

ASEBE RI45 (£R) BREO EY (AR)
FU&S E5%4 FU&S E5%4
1 RS 8 cs
2 ER 6 DR REEA| RI45 DE VEE
3 sD 2 RD
4 SG 5 SG ”'_'_L“‘
5 SG 1 CD LItinl
6 RD 3 SD
g — S
7 DR 4 ER
8 cs 7 RS
9 Cl

Cisco Systemstt DIEFRIZER L 1zRS-232CHr—TILEHEN WK T EMNT
NOTE  ##9# 2#iIcRs-232Cr —J )L &£ BRHRAIDIESMILFERE L THEN
CEEL,

3-12



3.3.2 ERiEFR%E MANAGEMENT R— MZE&ET H154

(1) ERim=R

YE R & AL O MANAGEMENT R— MCEHET AEAICIE, LTI R THERES R — b
TAHENR=YF NN asCa—HERTV—FT 27— g 0 28HL T EEN,

F&3-19 ImARDILH

IH H ft ¥
HWER— 10/100/1000BASE-T 7~ — b
WEY 7K telnet 7 7 A4 7 hEidfip 7 747 > R
15 FNE telnet, ftp

%] 77— 2T BIOF T 77 A IVOERERITHEH LET,

(2) UTP #—JJL (10 /100/1000BASE-T)

TR & AL E O MANAGEMENT R — B4 2 8545121%, BLFIC R UTP 7 —7 v %
g LT 7ZE 0,

#3-20 MANAGEMENT 7R— #3844k

5 g MIER {4
10BASE-T 100BASE-TX 1000BASE-T
=) BT =3P | AT7TFV—5LLE |mnNARNDTIY—5LE
{=EIERE (oK) 100m 100m 100m

AEEDMANAGEMENTH— kIZAuto MDI/MDI-X#égeE=HR—FLTWLET,
NOTE #&#Fc&s9 2bL—rr—JL, 40R5—TLOELLTHEBRT S
ZENTEET,

N O T E AIEEDMANAGEMENTAR— k Tld, Auto MDI/MDI-X#Rex EXNC T 5 &1L
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#3-21 MANAGEMENT f— FDEVEE

RJ-45 MIER {4
EL&S 10BASE-T 100BASE-TX 1000BASE-T
1 %E (H) Q) ®BE (H) (A EEZEA () (A
2 #E (- @ #E (- @ EEZEA (—) ()
3 ZfE (+) (B) ZiE (+) B) ®ZEB (+) (B
4 REEH (C) RKEH (C) EEZEC (+) (O
5 REEH () R (c) EEZEC (—) (o)
6 =fE (=) () =5 (=) () EZEB (=) (b)
7 Kft ™ (D) RKEHT (D) ®ZED (+) (D)
8 REEH (D) REEA (d) EZED (—) (@
14X 8 Db DEMEMT GG THRL TI7EE 0,
2 VA RARMTHRTHLI0, A8 HROHAIT (A) & @, B) & b, (O & (o,

D) & @ %z, 234 EDHEEE (A) & (@, B) & (b) ZX7IZL TS,

ET L% AUX R— MHERT 558

T LEAREED AUX RN— MG T 2858120, RS-232C A ML — Mr—7 L (RJ45 (4
A) = D-Sub25 &> (A R)) =EHLET,
RS-232C A Fb— " —7 LD U EEE U ISR LET,

3.3.3

32 ETLEHKT—IIL

AREEFEE RI-45 (FR) ETLAI2S EY (FR)

ELES E54% EUES E54%
1 RS 4 RS
5 ER 20 ER AEEF RIA5DE VERE
3 SD 2 SD 1— — 8
4 SG 7 SG
5 SG 6 DR L:IJ
6 RD 3 RD
7 DR/CD 8 CcDh
8 cs 5 cs
22 Cl

AUXR— MZEHT 27— NIEaRro 2 hR—D2EDr—TJILEFERLEL
TLESW, EMARPaORIABEORREGYET,

3 &l

Cisco Systemstt DIE#FIZH#M L =RS-232CH — TN EHBHEN N =1L T EMNT
FETH, BHIICRS-232Cr—JIL L ERmKBIOESHREHREZER L THEN
QAN

NOTE
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Har DERE

RETH, WSz RET OO0 HEEZHALET,

4.1

WRIGTER, #H

42

ERZRIBT HAICHEFTALFLE N

4.3

SYIRYRFTEEDEE

44

FYIADREET—TILYFR— FOERY T+

4.5

BR7—TILORYFIHERYSL

46

JRA MRSy TOmY 1T

47

AEYD—FOEYFFIFERYSL

4.8

SFP £ & U SFP+ OEY FIFEEmY 4L

4.9

QSFP+ £ & U QSFP28 MERY 1T &ERY 4+ L

410

1B iR O HEf

411

AR T T —R5—T )LD

412

BEROIA L UIkR

413

ZDHROEE

4-1



41 RELGTIE, #H

FERRORRIE 1T R D TH I L UM S L 2T,

2EDTSART AN
T v VRO TEBEEETT LA, HiEE T v 7 IZHD 1T D52 M5 O3 2 %
THLEICMETT,
3EDTTART AN
WE AT v 7 I AT BB M6 DR P AT 5B EICHETT,
VAL FDIry v RT AN
PS-D42 DM — T L OEY T IZHE T,
WESKIERAY A AT v
s RN BT Y £,
NS RU T A
Mot EICHER LET,
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42 HXZzFIBT DREICEHHA <2

AZEE

AZE

3 &l

NOTE

NOTE

NOTE

HEEDAHSKAESEIALNTLEEN, ABRKAZSSCE, REICEAC
bY, REKODREERDZENHYFET . AFKRANS100mmLULEDRR—2Z
EHERLTEEL,

EEDLIZYZEENTVTLCESL., KEZHBTIHENLHY FS, Fi=
NZ VAT TENY, BEFLTHLIDRERREGDZENHYFET,

HEIHLEAYRA MR Sy TEERALTIEESD, H#BRBLEVRA RS
v ITEERALBGVWTRYE-S-5E, HERICLYRBERET LI LNHY
i?—o

KEX, LEDORENRBICHR TESMEICKELTLESL,

F—TJIEIE FUFZBITME—INICEYBRELTLESIWL, BHIZHIT7A4N
F—TJ)LiE, HFEREREAR 100mmelE, EEAR 50mmlEEL, A4
LE—ILFICE>TRELTIESLY,

KIT7ANT—DIIE, EBEZRIFTTEIHICBRELSOES Bm) #FHEE
LTEEL, SROT—IJTILVIEFEBOHALICERATENTEWLNTLEEWL, F
= OFANT—TILEMDA VR T —RT—TILHEET BBEE, T 7
ANT—DVZEBLEANMO L AENESITLTLEEL,
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43 SvIRYMFITEEDER

- N

AEEIZIRDAFTONTWDE T vy 7RV AHT4ARE, Ty 7O EEEREE 7T v b THE
ETHEATDEHDTY,

7 v 7RO EROMEEZLT S5 LIZKY, HEAKZ 50mm BIZ5|5AD THEET S
ZENTEET, 7y 7ROMNTEEOMEDERL, ROFIETITVET,

4.3.1 AX8304S
(RTvT1]

FEICIROATONTWD T v 7Y AFFeEZI0 4 LET,
M4-1 Sy I/BRYFFEEDORYSMNL

1 SvIBMYFITER ZA
@) SvomYHTEE A

@) =T

NOTE ®mystLtssECSHLESIZLTIESL,




(RTv 7 2]
7 v 7 WO & EDOMEEZLE L TR T £,

M4-2 Sy IBRYFITEEDERYfFIF

(2)
1 SvIBMYFITER ZA

@) SvomYHTEE A
R %

4.3.2 AX8308S

(RTv 1]
TEICIO TN TWD T vy 7RO AT EEZRYV AL £,
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